

DOM POLSKIEGO APOSTOLATU

Dlaczego jesteśmy zainteresowani kupnem ?

Dom Polskiego Apostolatu – to przyszły ośrodek duszpasterski i kulturalny dla rozwijającej się Polonii w Atlancie, pozbawionej jakiegokolwiek własnego miejsca spotkań.

Dom Polskiego Apostolatu w Atlancie powinien:

- ❖ służyć jako **Dom Zakonny z mieszkaniem dla polskich księży**, którzy będą pełnić posługę duszpasterską dla Polonii w Archidiecezji Atlanta.
- ❖ **mieć małą kaplicę aby można było odprawić prywatną Mszę Św.** dla 10-15 osób, jeżeli terminy w kościele są zajęte. (Arcybiskup wydaje zgodę na kaplicę z Najświętszym Sakramentem. Duszpasterz dla danej grupy etnicznej powinien zamieszkać przy parafii kościoła w którym jest odprawiana cotygodniowa Msza Św.)
- ❖ posiadać **Bibliotekę** religijną i ogólną.
- ❖ służyć na **spotkania Polonii – członków Polskiego Klubu w Atlancie**, również kilka pokoi można przeznaczyć dla **Sobotniej Polskiej Szkoły**.
- ❖ być zakupiony w pobliżu kościoła St. Marguerite d'Youville w Lawrenceville z którym obecnie Polski Apostolat jest związany.

Wstępne rozpoznanie domów w okolicy Lawrenceville w 2004 roku:

Dom do sprzedaży w bocznej ulicy od Gloster Rd., 5 minut drogi samochodem od kościoła Św. Małgorzaty, przy ulicy Winn Dr. za sumę \$325.000. Dom wymagał remontu. Domy stojące na terenie około 2 akrów (miejsce na parking) są wyceniane od \$325.000 do \$350.000. (informacja p.Ula Gronowska)

Szukamy wsparcia całej Polonii oraz Amerykanów polskiego pochodzenia w stanie Georgia, którzy rozumieją potrzebę Mszy Św. w języku polskim w Atlancie, potrzebę obecności polskiego kapłana i zależność pomiędzy naszą obecną pracą a przyszłością.

O udzielenie pożyczki na zakup domu można się starać w banku lub w Zgromadzeniu Chrystusowców dla Polonii Zagranicznej do którego należy Ks. Janusz Zych S.Ch. Powinniśmy zebrać na pierwszą wpłatę około 20% wartości domu.

Rozpoczęliśmy zbieranie funduszy na cel "Dom Polskiego Apostolatu" w 2004. Na koncie "Special Fund" mamy obecnie: \$ 8,504.31 (CD otwarte w dniu 4.25.2005, na 14 miesięcy na 3.7% zostało złożone z drugiej składki z Bożego Narodzenia 2004 oraz Wielkanocy 2005, z zarobionych pieniędzy z Sylwestra 2004 oraz z koncertu Ireny Jarockiej). Bóg zapłać.

Zapraszamy indywidualnych ofiarodawców do wypisania czeku na PCAA z zaznaczeniem: *Dom Polskiego Apostolatu*.

Uwaga: sumy te mogą być odpisane od podatków. Dom Apostolatu z kaplicą jest obiektem sakralnym (podatki jak dla kościołów).

Informacja:

Rev. Janusz Zych S.Ch.
113 Gloster Rd.
Lawrenceville, GA 30044-4470
Tel. 770- 935-1958

Dr. E. Gurtler-Krawczynska
Przewodnicząca Rady Polskiego Apostolatu
email: pcaaa@pcaaa.org
Tel. 770-448-5222